
ZARZĄDZENIE NR 169/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 11 września 2017 r.

w sprawie określenia kategorii lokali mieszkaniowych wchodzących w skład Mieszkaniowego Zasobu 
Gminy Stegna.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz Uchwały Nr IV/13/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 
2015 roku w sprawie przyjęcia "Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Stegna na lata 2015-2019", Wójt Gminy Stegna zarządza co następuje:

§ 1. 

Określa się kategorię lokali mieszkaniowych wchodzących w skład Mieszkaniowego Zasobu Gminy Stegna 
zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Stegna i na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Stegna mieszczącej się w Stegnie przy ulicy Gdańskiej 34.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 117/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 21 czerwca 2017 roku.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 1E1558B4-8CD2-4A9F-ABB8-F25668508BF6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 169/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 11 września 2017 r.

Spis lokali mieszkaniowych wchodzących w skład Mieszkaniowego Zasobu Gminy Stegna wraz 
z położeniem, powierzchnią oraz określoną kategorią lokalu.

Spis lokali 
Lp. położenie Typ lokalu Kategoria lokalu metraż 

 1  Stegna, ul. Gdańska 10  komunalny  I  41,90
 2  Stegna, ul. Gdańska 28  komunalny  III  17,88
 3  Mikoszewo, ul. Wczasowa 5  komunalny  III  31,00
 4  Jantar ul. Rybacka 66/4  komunalny  III  51,60
 5  Drewnica, ul. Długa 52/3  komunalny  III  42,33
 6  Drewnica, ul. Długa 52/4  komunalny  III  24,13
 7  Drewnica, ul. Długa 52/6  komunalny  III  47,84
 8  Drewnica, ul. Długa 52/5  komunalny  III  35,16
 9  Drewnica, ul. Długa 52/2  komunalny  III  48,04

 10  Drewnica, ul. Wiślana 58/1  komunalny  III  67,74
 11  Drewnica, ul. Wiślana 58/3  komunalny  III  49,73
 12  Żuławki 72  komunalny  III  121,73
 13  Rybina 63/1  komunalny  II  71,30
 14  Rybina 63/2  komunalny  II  54,50
 15  Rybina 63/3  komunalny  II  19,24
 16  Tujsk 24/1  komunalny  III  59,37
 17  Tujsk 24/2  komunalny  III  28,42
 18  Tujsk 24/3  komunalny  III  33,74
 19  Tujsk 24/4  komunalny  III  53,85
 20  Tujsk 24/5  komunalny  III  48,58
 21  Świerznica 25/2 socjalny  III  39,60
 22  Dworek 6  socjalny  III  41,83
 23  Dworek 6  komunalny  III  69,00
 24  Dworek 10/4  komunalny  III  50,04
 25  Dworek 10/11  komunalny  III  50,17
 26  Dworek 10/9  komunalny  III  51,46
 27  Dworek 10/5  komunalny  III  48,93
 28  Wiśniówka 6  komunalny  III  40,21
 29  Wiśniówka 6  komunalny  III  40,21
 30  Wiśniówka 6  komunalny  III  75,41
 31  Wiśniówka 6  komunalny  III  56,93
 32  Wiśniówka 6  komunalny  III  102,68
 33  Popowo 3/2  komunalny II 28,64 
 34  Popowo 3/3  komunalny  I 10,72 
 35  Popowo 6  komunalny  I  50,79
 36  Popowo 7  komunalny II  41,45
 37  Jantar ul. Bursztynowa  komunalny  III  29,00

Id: 1E1558B4-8CD2-4A9F-ABB8-F25668508BF6. Podpisany Strona 1



 38  Jantar ul. Bursztynowa  socjalny  III  21,00
 39  Nowotna 10/1  komunalny  II  72,00
 40  Nowotna 12/1  komunalny  II  61,90
 41  Nowotna 13/1  komunalny  II  53,50
 42  Broniewo 6/3  komunalny  II  29,60
 43  Broniewo 6/9  komunalny  III  28,98
 44  Broniewo 6/5  komunalny  II  43,53
 45  Bronowo 23 (1/2 udział)  komunalny  III  50,55

Id: 1E1558B4-8CD2-4A9F-ABB8-F25668508BF6. Podpisany Strona 2




